Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021                                                                                                                          № 25
с. Ново-Кусково
О графике встреч Главы Новокусковского сельского поселения с населением

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 2 февраля 2010 года № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график встреч Главы Новокусковского сельского поселения с населением на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по управлению делами.
Глава сельского поселения                                                                                А.В. Карпенко
Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 04.03.2021 № 25

ГРАФИК

встреч Главы Новокусковского сельского поселения
с населением на 2021 год
	Дата
	Время
	Населенный пункт
	Место проведения

	Примечание

	18.03.2021
	13.00 – 14.00
	с. Филимоновка
	ЦД с. Филимоновка
	с участием жителей с. Филимоновка и д. Митрофановка

	14.15 - 15.15
	с. Казанка
	ЦД с. Казанка

	15.30 – 16.30
	с. Ново-Кусково
	ДК с. Ново-Кусково
	с участием жителей с. Ново-Кусково и д. Старо-Кусково

	20.05.2021
	15.00-16.00
	с. Ново-Кусково
	Здание администрации сельского поселения
	с участием жителей с. Ново-Кусково и д. Старо-Кусково

	19.08.2021
	15.00-16.00
	с. Ново-Кусково
	Здание администрации сельского поселения

	10.12.2021
	13.00 – 14.00
	с. Филимоновка
	ЦД с. Филимоновка
	с участием жителей с. Филимоновка и д. Митрофановка

	14.15 - 15.15
	с. Казанка
	ЦД с. Казанка

	15.30 – 16.30
	с. Ново-Кусково
	ДК с. Ново-Кусково
	с участием жителей с. Ново-Кусково и д. Старо-Кусково